АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2010  № 665-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 04.02.2010 № 188-адм «Об утверждении Порядка предоставления в 2010 году из бюджета города Смоленска субсидии негосударственному образовательному учреждению общеобразовательного типа «Смоленская Православная гимназия» Русской Православной Церкви для возмещения затрат, связанных с обеспечением бесплатным питанием обучающихся»
       Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение № 2 к Порядку, утвержденному постановлением Администрации города Смоленска от 04.02.2010 № 188-адм «Об утверждении Порядка предоставления в 2010 году из бюджета города Смоленска субсидии негосударственному образовательному учреждению общеобразовательного типа «Смоленская Православная гимназия» Русской Православной Церкви для возмещения затрат, связанных с обеспечением бесплатным питанием обучающихся», изменение, изложив его в следующей редакции (приложение).
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                К.Г. Лазарев